
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

Ing.  Otto Vopěnka  

1. náměstek hejtmana pro oblast majetku; územního plánu a stavebního řádu 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

 

 

O Z N Á M E N Í  

o  v y l o u č e n í  ú č a s t n í k a  ř í z e n í  

ZADAVATEL:  

Kraj Vysočina 

se sídlem: Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava 

zastoupený: Ing. Martinem Kuklou, hejtmanem kraje 

Ing. Ottou Vopěnkou, 1. náměstkem hejtmana 

doc. RNDr. Ivetou Fryšovou, Ph. D., vedoucí Odboru regionálního rozvoje 

IČO: 70890749 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

„Koordinátor BOZP 2025 I – část 1“ 
 
Zadavatel Vám tímto oznamuje, že dne 28. 2. 2025 rozhodl v souladu s ustanovením § 48 odst. 
2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
o vyloučení účastníka řízení Jan Kottink, se sídlem Za Prachárnou 17, 586 01 Jihlava, 
IČ: 03119840 ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Koordinátor BOZP 2025 I – část 1“. 
 
 

Odůvodnění: 

 
Účastník řízení podal dne 21. 1. 2025 nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku. Předložená 
nabídka neobsahovala doklad k prokázání splnění technické kvalifikace požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách. Účastníku řízení byla dne 17. 2. 2025 odeslána a tentýž 
den zároveň doručena žádost o objasnění a doplnění nabídky, a to ve lhůtě 3 pracovních dní od 
doručení žádosti. Účastník řízení doručil dne 19. 2. 2025 žádost o prodloužení lhůty, která mu 
byla zadavatelem prodloužena do 24. 2. 2025, na základě písemného sdělení zadavatele ze dne 
19. 2. 2025. Účastník řízení doručil dne 21. 2. 2025 kopii čestného prohlášení o splnění 
kvalifikace, podepsaného dne 19. 2. 2025 Janem Kottinkem, následně dne 24. 2. 2025 bylo toto 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI   20268/2025 Říčanová/ 564 602 551 28. 2. 2025 

Jan Kottink 
Za Prachárnou 17 
586 01 Jihlava 
datová schránka: pm3z3gs 
 



 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

čestné prohlášení účastníkem řízení doplněno o chybějící realizační náklady uváděných 
významných služeb, a to ve formě čestného prohlášení podepsaného dne 21. 2. 2025 Janem 
Kottinkem. Žádný z předložených dokladů ovšem neprokazuje splnění technické kvalifikace 
požadované zadavatelem pro část 1 veřejné zakázky, tj. alespoň 3 služby realizované 
dodavatelem v posledních pěti letech, jejichž předmětem byl výkon koordinátora BOZP při 
přípravě a realizaci stavby v oblasti výstavby nebo rekonstrukce pozemních staveb s 
realizačními náklady každé minimálně 300 mil. Kč bez DPH. 

Poučení: 

1. Proti rozhodnutí o vyloučení je účastník řízení oprávněn podat námitky dle ustanovení § 242 

odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení.  

2. Účastník řízení je oprávněn dle ustanovení § 243 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů se písemně vzdát práva podat námitky. 

3. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek upravenou v bodě 1. tohoto 

poučení či vzdání se práva podat námitky uzavřít dle § 246 odst. 1 písm. a) zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu 

s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 

S pozdravem 

………………………… 

Ing. Otto Vopěnka 
1. náměstek hejtmana 
 

 

 


		2025-02-28T12:39:22+0100
	Ing. Otto Vopěnka




